
U N C U Y O 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad • 2016 
C A í - i l i T A n n i : AÑO DEL BICENTENARIO 
ARTES Y DISEÑO °^ ^ DECLARACIÓN 
« R c U D C H U ^ INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, g /̂GQ 2016 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 16956/16 en la que el alumno Fabrizio COLOMBO 
solicita equivalencia en los espacios curriculares "Rítmica I y 11" de la carrera de 
Licenciatura en Música Popular. 

CONSIDERANDO: 

Que el alumno COLOMBO ha cursado y aprobado dichas asignaturas en las 
carreras de Licenciatura en Composición y en el Profesorado de Grado Universitario en 
Teorías Musicales. 

La opinión favorable de la Profesora Titular de la asignatura y el informe de 
Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Otorgar equivalencia al alumno Fabrízio COLOMBO (Registro N̂  24.695) 
en los espacios currículares "Rítmica J y XI" de la carrera de Licenciatura en Música 
Popular. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN NO ^ 5 8 


